



صورت جلسه هیئت مدیره دوره نهم		
تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۴/۰۶	صفحه ۱ از ۴	ساعت شروع: ۱۷:۰۰
شماره جلسه: ۵۷		ساعت پایان: ۱۹:۱۲

اعضای اصلی هیئت مدیره حاضر در جلسه، آقایان و خانم/دکتر، مهندس:

حسین اسکندری	مصطفی تیموری	محمد رضا دلجویی	سرور رحیما زنجانی (۱۷-۱۸:۳۰)
علی رحمانپور زنجانی	فریدون زینعلی	حمید شعبان زاده	سعید نظری
حامد نظری			

اعضای اصلی هیئت مدیره غائب در جلسه: آقای مهندس حمیدرضا اسلامی

اعضای علی البدل هیئت مدیره حاضر در جلسه: -

بازرسان سازمان حاضر در جلسه: -

جلسه با تلاوت آیاتی از کلام... مجید آغاز گردید.

گزارش ریاست: آقای دکتر زینعلی در ابتدای جلسه خلاصه‌ای از اقدامات انجام شده در روزهای گذشته را بیان کردند و در ادامه در مورد برگزاری مجمع دوم در تاریخ ۱۳ تیرماه مطالبی را به سمع اعضا هیات مدیره رساندند و خواستار جلب مشارکت و حضور پر انرژی اعضا شدند. ایشان همینطور در خصوص بازتاب منفی پیامک ارسال شده جهت اخذ حق عضویت که باعث ایجاد شائبه در بین اعضا شده توضیحاتی را ارائه و خواستار ارائه فرصت پرداخت حق عضویت به اعضا تا اول مرداد ماه و همچنین ورود موضوع فوق به دستور جلسه شدند.

نطق پیش از دستور:

آقای مهندس حامد نظری در مورد هماهنگی با هیات دوچرخه سواری استان و بررسی محل های مناسب برای برگزاری مسابقه توضیحاتی را ارائه نمودند که نهایتاً پارک ارم برای این منظور تعیین گردید که روز شنبه ۱۱ تیر ماه این رویداد برگزار خواهد شد. ایشان در ادامه در خصوص بررسی محل هایی در شهر سرعین برای استفاده اعضا از این محل های اقامتی صحبت هایی را ارائه و همچنین پیشنهاد دادند تشکیل و ارسال تیم فوتسال سازمان به مسابقات بین استانی در جهت تعاملات با سایر استانها و ارتقاء جایگاه سازمان و مطرح نمودن آن در سطح کشور انجام گیرد و وارد دستور جلسه شود.

امضای اعضای هیات مدیره:

حسین اسکندری	مصطفی تیموری	محمد رضا دلجویی
سرور رحیما زنجانی	فریدون زینعلی	حمید شعبان زاده
محمد رضا دلجویی	سعید نظری	حامد نظری



صورت جلسه هیئت مدیره دوره نهم		
تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۴/۰۶	صفحه ۲ از ۴	ساعت شروع: ۱۷:۰۰
شماره جلسه: ۵۷		ساعت پایان: ۱۹:۱۲

مصوبات:

- ۱- با توجه به مصوبه بند ۱ جلسه ۵۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۶ که شرکت در مجمع عمومی را منوط به پرداخت حق عضویت تا پایان سال ۱۴۰۰ کرده بود بنا به درخواست ریاست سازمان موضوع ارائه فرصت به اعضا تا اول مردادماه با اکثریت آرا وارد دستور جلسه و مقرر گردید اعضای که حداکثر تا ۳ سال معوقه پرداخت حق عضویت دارند تا اول مرداد ماه ۱۴۰۱ مهلت پرداخت داشته و مجاز به شرکت در مجمع آتی خواهند بود و سایر اعضای که تعداد حق عضویت معوقه ۴ سال و بیشتر داشته باشند مجاز به شرکت در مجمع نخواهند بود.
- ۲- با درخواست کمیته رفاهی موضوع تشکیل تیم فوتسال جهت شرکت در مسابقات بین سازمان های استانی با اکثریت آرا وارد دستور جلسه و مصوب گردید تشکیل تیم فوتسال سازمان نظام مهندسی استان زنجان و اعزام آن به مسابقات بین استان ها در جهت افزایش تعاملات با سایر استانها و ارتقاء جایگاه سازمان نظام مهندسی در برنامه قرار گیرد و بودجه لازم نیز در این خصوص در نظر گرفته شود.
- ۳- بند ۳-۱۴ از مبحث دوم مقررات ملی (در خصوص افزایش ظرفیت ناظران حقیقی غیر تمام وقت) در جهت حمایت از اعضا واجد شرایط مطرح و پس از بحث و بررسی ضمن تصویب کلیات آن، مقرر شد در کمیته دفاتر و ارجاع نظارت نحوه اجرایی کردن آن و تدوین شیوه نامه مربوطه انجام گیرد. اجرای نهایی آن پس از طرح و تصویب در هیئت چهار نفره خواهد بود.
- ۴- مسئول کمیته آزمایشگاه ها گزارشی از اقدامات خود را ارائه و موارد به شرح ذیل مصوب گردید:
- کلیه آزمایشگاه های بتن، تکنسین نمونه برداری خود را جهت شرکت در دوره نمونه برداری استاندارد بتن معرفی نموده و گواهی صلاحیت دریافت نمایند. این دوره با توجه به وجود مجوز برگزاری دوره های آموزشی صادره از سوی سازمان فنی و حرفه ای استان زنجان و با هماهنگی این اداره کل قابل برگزاری می باشد. نمایندگان معرفی شده از سوی آزمایشگاه ها که می تواند تکنسین نمونه برداری، مدیر عامل و یا کارشناس فنی آزمایشگاه باشد موظف به شرکت در دوره یاد شده بوده و پس از اخذ صلاحیت و دریافت گواهی مهارت می توانند به عنوان تکنسین ماهر در زمینه نمونه برداری در کادر آزمایشگاه ها قرار گیرند. ضمناً ضروری است موضوع داشتن گواهی مهارت نمونه برداری برای تمامی آزمایشگاه ها الزامی گردیده و در ارزیابی های آتی جهت اعطای مجوز و یا تمدید آن در نظر گرفته شود.

امضای اعضای هیأت مدیره:			
محمد رضا دلجویی	مصطفی تیموری	حسین اسکندری	
حمید شعبان زاده	فریدون زینعلی	علی رحمانپور زنجانی	سرور رحیما زنجانی
	حامد نظری	سعید نظری	محسن کاظمی راد



شماره :

تاریخ :

پیوست :

صورت جلسه هیئت مدیره دوره نهم		
تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۴/۰۶	صفحه ۳ از ۴	ساعت شروع: ۱۷:۰۰
شماره جلسه: ۵۷		ساعت پایان: ۱۹:۱۲

- بر اساس بند ۵ ماده ۴ دستورالعمل تاسیس آزمایشگاه های بتن و ژئوتکنیک، در زمان معرفی مدیر عامل برای آزمایشگاه ضروری است تا نامبرده حداقل به مدت ۲ سال سابقه کار حرفه ای به همراه واریز بیمه در یکی از آزمایشگاه های بتن و یا ژئوتکنیک و یا شرکت های خصوصی و یا دولتی فعال در زمینه آزمایشات یاد شده داشته و به مرجع صدور مجوز فعالیت تسلیم نماید. این موضوع پس از طرح و تصویب در هیات ۴ نفره اجرایی گردد.
- با عنایت به اتمام مهلت تعیین شده از سوی هیات مدیره سازمان نظام مهندسی جهت احراز اشتغال تمام وقت مدیرعامل از طریق تسلیم لیست بیمه آزمایشگاه ها (پایان خرداد ۱۴۰۱) مقرر گردید از طریق واحد صدور پروانه حقوقی نسبت به بستن کارتا بل ارجاع کار به آزمایشگاه هایی که نسبت به ارائه لیست بیمه برای مدیران عامل اقدام ننموده اند اقدام نماید.
- مصوب گردید منبعد بعد از اتمام مصوبه افزایش ۵۰٪ تشویقی ظرفیت آزمایشگاه ها به واسطه تاسیس هر نمایندگی، فقط یک مورد ۵۰٪ تشویقی به ازای تاسیس نمایندگی یا نمایندگی ها به هر آزمایشگاه اختصاص یابد.
- مقرر گردید با اسامی معرفی شده در بند ۸ جلسه ۴ تیرماه (به عنوان بازرسان کنترل عملیات ژئوتکنیک) که از طریق فراخوان و مصاحبه پذیرفته شده اند قرارداد همکاری جاری و پس از قرار داد به واحد های ذیربط جهت همکاری با ایشان اطلاع رسانی گردد.
- با عنایت به درخواست اداره کل راه و شهرسازی استان زنجان مبنی بر معرفی نماینده هیات مدیره جهت همراهی با نمایندگان آن اداره کل به منظور بازدید و بررسی میدانی آزمایشگاه های سطح استان مقرر گردید آقای مهندس محمدرضا دلجوئی به عنوان نماینده سازمان به اداره کل معرفی گردد.

امضای اعضای هیأت مدیره:			
محمدرضا دلجوئی	مصطفی تیموری	علی رحمانپور زنجانی	حسین اسکندری
حمید شعبان زاده	فریدون زینعلی	سعید نظری	سرور رحیما زنجانی
	حامد نظری		محسن کاظمی راد



شماره :
تاریخ :
پیوست :

صورت جلسه هیئت مدیره دوره نهم		
تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۴/۰۶	صفحه ۴ از ۴	ساعت شروع: ۱۷:۰۰
شماره جلسه: ۵۷		ساعت پایان: ۱۹:۱۲

نامه ها:

- با توجه به مصوبه جلسه ۴۶ هیئت مدیره در مورخ ۲۴ اردیبهشت ماه موضوع استفاده از ظرفیت کانون کاردانها و جلوگیری از انحلال آن کانون مقرر گردید با توجه به اینکه آنها عضو سازمان نیستند نحوه ثبت در نظام یار مشخص گردد.
- نامه ۸۰/۱۲۲۸۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۱ اداره کل راه و شهرسازی در خصوص اجرای ماده ۵ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مطرح و پس از بررسی با ۵۰ درصد به صورت موردی موافقت گردید.
- نامه شماره ۱۴۰۱/۶۳۰۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۲ انصراف آقای مهندس مهدی خانبابایی در کمیسیون تخصصی سازه مطرح و مورد موافقت قرار گرفت و آقای مهندس سید محسن نبوی شقاقی به عنوان جایگزین معرفی گردیدند.
- نامه شماره ۱۰۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۶ شرکت سهامی مینو و نامه دفتر نمایندگی شهرستان خرمدره (کد رهگیری ۳۱۳۵۱۸) مطرح و بررسی گردید و با مازاد بر تخفیف صنعتی مخالفت گردید.
- نامه شماره ۴۴۴۹/ش م مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۹ شورای مرکزی در خصوص انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات منضم به نامه وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی به شماره ۱۳۵۳۴۳ مورخ ۱۴۰۱/۳/۱۰ برای اعضای هیئت مدیره قرائت گردید.
- نامه شماره ۴۷/۶۶/۳۸۳۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری زنجان در خصوص استفاده از ناظران معرفی شده برای سوله شرکت تولیدی حدید تجارت باختر به شماره ثبت ۱۲۳۶۲ واقع در جاده بیجار جاده روستای دیزج بالا مطرح و پس از بحث و بررسی با توجه به اینکه ارجاع نظارت توسط سازمان مطابق مبحث دوم و از طریق سامانه انجام می گیرد و ارجاع خارج از نوبت خلاف ضوابط می باشد مقرر گردید نوبت ارجاع و صلاحیت ناظران معرفی شده بررسی و سپس تصمیم گیری گردد.

امضای اعضای هیأت مدیره:			
حسین اسکندری	مصطفی تیموری	محمد رضا دلجویی	
سرور رحیما زنجانی	علی رحمانپور زنجانی	فریدون زینعلی	حمید شعبان زاده
محسن کاظمی راد	سعید نظری	حامد نظری	

جلسه در ساعت ۱۹:۱۲ با ذکر صلواتی خاتمه یافت.